
www.petrvald-mesto.cz   IČ: 00297593   Bankovní spojení: 
tel.: 596542911 DIČ: CZ00297593  Česká spořitelna, a. s. 
email: podatelna@petrvald-mesto.cz  č. účtu: 19-1721679329/0800 

Město Petřvald 
náměstí Gen. Vicherka 2511 
73541 Petřvald  

 

NAŠE ČJ.: MěÚP 7322/2019 

 

SPIS ZN.: 719/2019/VaŽP/Šo 

VYŘIZUJE: Marcela Šopová 

TEL.: + 420 596 542 915 

E-MAIL: sopova@petrvald-mesto.cz 

DATUM: 18.10.2019 

 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

Veřejné zakázky: „Projektová dokumentace - Kanalizace Podlesí“, identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): 

„P19V00000320“ 

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Projektová 

dokumentace - Kanalizace Podlesí" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru 

nejvhodnější nabídky takto: 

 

Pořadí nabídky: 1 

Pořadové číslo nabídky: 1 

Název: Sweco Hydroprojekt a.s. 

Sídlo: Táborská 940/31 

140 16 IČO: 26475081 

Datum a čas doručení nabídky: 26.09.2019 08:40 

Nabídková cena: nabídková cena: 1 587 000,- Kč bez DPH, autorský dozor 750,- Kč/hod. bez DPH 

 

Pořadí nabídky: 2 

Pořadové číslo nabídky: 3 

Název: AQUA PROCON s.r.o. 

Sídlo: Palackého třída 768/12 

61200 Brno IČO: 46964371 

Datum a čas doručení nabídky: 01.10.2019 13:54 

Nabídková cena: nabídková cena: 1 761 000,- Kč bez DPH, autorský dozor 350,- Kč/hod. bez DPH 

 

Pořadí nabídky: 3 

Pořadové číslo nabídky: 2 

Název: KONEKO, spol. s r.o. 

Sídlo: Výstavní 2224/8 

70900 Ostrava IČO: 00577758 

Datum a čas doručení nabídky: 29.09.2019 16:57 

Nabídková cena: nabídková cena: 2 770 000,- Kč bez DPH, autorský dozor 500,- Kč/hod. bez DPH 

http://www.petrvald-mesto.cz/


Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku 

na plnění veřejné zakázky "Projektová dokumentace - Kanalizace Podlesí": 

Název: Sweco Hydroprojekt a.s. 

Sídlo: Táborská 940/31 

140 16 IČO: 26475081 

Nabídková cena: nabídková cena: 1 587 000,- Kč bez DPH, autorský dozor 750,- Kč/hod. bez DPH 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

Dodavatel předložil v souladu s § 53 odst. 4 ZZVZ a s čl. 5 Výzvy k podání nabídek k veřejné zakázce – zadávací 

dokumentace, Čestné prohlášení o prokázání splnění kvalifikace.  

 

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti a 

technické kvalifikace: 

1. Dodavatel čestně prohlásil, že splňuje základní způsobilost ve smyslu § 74 ZZVZ a dle odst. 5.2 ZD. 

2. Dodavatel čestně prohlásil, že je profesně způsobilý ve smyslu § 77 ZZVZ a dle odst. 5.3 ZD. 

3. Dodavatel čestně prohlásil, že je technicky způsobilý ve smyslu § 79 ZZVZ a dle odst. 5.4 ZD seznamem 3 

zakázek realizovaných v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení, a to obdobného charakteru 

jejichž předmětem bylo projektování stokových sítí splaškové kanalizace ve výši min. 2,0 mil. Kč bez DPH za 

každou jednotlivou zakázku: 

1. Odkanalizování obce Staříč s odvedením splaškových vod na ČOV, PD. Objednatel: obec Staříč, 

Chlebovická 201, 739 43 Staříč, doba poskytnutí 12/2016-05/2017, cena 2 750 000,- Kč bez DPH. 

2. Odkanalizování části města Frýdku-Místku, DPS, přípojky, DUR. Objednatel: Statutární město Frýdek-

Místek, Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek, doba poskytnutí 06/2017-06/2019, cena 3 150 000,- Kč 

bez DPH. 

3. Zajištění projektovaných služeb na akci: Vodohospodářská infrastruktura obce Krumsín - veřejná 

kanalizace, DSP, DPS. Objednatel: obec Krumsín, 798 03 Krumsín 2, doba poskytnutí 08/2017-08/2019, 

cena 2 312 000,- Kč bez DPH. 

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.  

Odůvodnění:  

Podané nabídky byly v souladu s ustanovením § 114 ZZVZ hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Nabídka účastníka Sweco Hydroprojekt a.s., IČ 26475081, byla v rámci hodnocení shledána jako ekonomicky 

nejvýhodnější a splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení stanoveném ZZVZ a ve Výzvě k podání nabídek.  

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí o výběru dodavatele je možno podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ podat námitky 

zadavateli, a to do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky.  

Oznámení o výběru dodavatele se podle § 53 odst. 5 zákona považuje za doručené všem účastníkům 

zadávacího řízení okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele 

podle § 246 odst. 1 písm. a) ZZVZ uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 

 

 

 

 

 

Ing. Jiří Lukša  

starosta města 

 


		2019-10-18T07:13:59+0200
	Ing. Jiří Lukša




